[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]Директору МБОУ «Лицей № 23»
Козыревой Л.В.

от _______________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка -  полностью)

в группу дополнительной общеразвивающей программы  «ДеТвоРа».

«_____»__________ 20   г.
									________________________________											 (подпись)

Зачислен (на) в группу: ________

[bookmark: _GoBack]